

Obchody Dnia Pań 2022

Jeśli naród ma się dobrze rozwijać, postęp musi zacząć się od rodziców. Bez pokoju i harmonii w domu nie będzie pokoju w narodzie. Przesłanie to powinno się upowszechniać w całym kraju, w dniu 19 listopada, w czasie obchodów Dnia Pań.

Śri Sathya Sai Baba, 19.11.1995 r.

Om Sri Sai Ram!

Z błogostawieństwem Bhagawana Śri Sathya Sai Baby, z wielką radością zawiadamiamy, że Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai (MOSS) zorganizuje obchody Dnia Pań Online – „**Kobiety są światłem przewodnim narodów**”. Prosimy, przyłączcie się do nas, klikając na linku <https://www.sathyasai.org/live>.

Zaplanowaliśmy dwie sesje transmitowane Online, aby jak najlepiej dostosować się do uczestników z różnych stref czasowych. Każda sesja potrwa około 60 minut. Link do transmisji będzie aktywny 10 minut przed rozpoczęciem programu. Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w transmisji lub retransmisji.

Program rozpocznie się w dniu 19 listopada 2022 roku o godz. 6.00 rano czasu środkowoeuropejskiego. Natomiast retransmisja rozpocznie się w tym samym dniu o godz. 18.00 wieczorem czasu środkowoeuropejskiego.

Bhagawan osobiście i w swoich naukach okazywał szacunek kobietom, stwarzał im możliwości rozwoju społecznego i zachęcał je do rozpoznania wewnętrznej boskości. W dniu 19 listopada 1995 roku Swami powiedział:

Od czasów starożytnych czi się żeński aspekt Boga. Studiuj życie wielkich kobiet, które były wzorem cierpliwości, odwagi, współczucia i poświęcenia. Pragnę, abyś przejął stery przywództwa oraz przyniósł pokój i pomyślność narodowi dzięki idealnemu życiu.

Śri Sathya Sai Baba, 19.11.1995 r.

Z tej pomyślnej okazji Dnia Pań jesteśmy wdzięczni naszemu Panu, Bhagawanowi Śri Sathya Sai Babie za to, że zjednoczył nas w jedną rodzinę, abyśmy mogli złożyć naszą miłość i wdzięczność u jego boskich lotosowych stóp.

Dzej Sai Ram.

Komitet Organizacyjny Dnia Pań

Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai

(dk)

Źródło: <https://www.sathyasai.org/ladies-day-2022>

13.11.2022